
 

 

 Mistrzostwa Woj. Warmińsko-Mazurskiego U18 i Open 2024 
 OLSZTYN, 16.06.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 12:45 

 1 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 11.00  PB    +0.3 
 2 MACHNIO Sebastian 18.01.2009 KS Polonia Pasłęk WN 9.79  PB    -1.0 
 3 WOJTEL Przemysław 08.01.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 8.54      +0.1 
 I II III IV V VI 
 KAMIŃSKI Filip 10.57 11.00 x x x 10.53 
 +0.1 +0.3 -0.6 -1.1 +0.2 +0.9 
 MACHNIO Sebastian 9.25 9.52 9.79 9.00 9.39 9.09 
 0.0 +0.2 -1.0 -0.4 +0.4 -0.9 
 WOJTEL Przemysław x 8.30 8.32 8.49 8.43 8.54 
 +0.3 -0.1 -0.1 +0.6 -0.3 +0.1 
300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1 12:35 

 1 DUCHNA Grzegorz 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 44.00  PB    
 2 SZCZEPANEK Aleksander 28.06.2009 MKL Jurand Szczytno WN 45.51      
 3 JAROSZEWSKI Jakub 13.12.2009 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 47.63      
 4 PYTLARCZYK Jan 13.12.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 52.74      

100 metrów M U16 
 FINAŁ -0.7 15:05 
 1 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 11.91      
 2 MACHNIO Sebastian 18.01.2009 KS Polonia Pasłęk WN 12.41      
 3 CICHOREK Szymon 13.02.2009 KS Polonia Pasłęk WN 12.41      
 4 MIŁOWICKI Dominik 30.11.2009 LKS Korab Olecko WN 12.63      
 5 WYSZYŃSKI Oliwier 13.04.2010 LUKS Orneta WN 12.80      
 6 WOŁCZKIEWICZ Ignacy 01.04.2010 MKL Jurand Szczytno WN 13.06      

100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 -0.4 13:52 
 1 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 11.54 q PB    
 2 MIŁOWICKI Dominik 30.11.2009 LKS Korab Olecko WN 12.50 q SB    
 3 WOŁCZKIEWICZ Ignacy 01.04.2010 MKL Jurand Szczytno WN 12.66 q     
 4 DRESZLER Marcel 08.07.2010 LKS Lubawa WN 14.07  PB    
 5 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 15.60  PB    

 Bieg 2/ 2 +1.0 13:54 

 1 MACHNIO Sebastian 18.01.2009 KS Polonia Pasłęk WN 12.23 q PB    
 2 CICHOREK Szymon 13.02.2009 KS Polonia Pasłęk WN 12.29 q PB    
 3 WYSZYŃSKI Oliwier 13.04.2010 LUKS Orneta WN 12.63 q     
 4 BABSKI Jakub 02.01.2009 LKS Lubawa WN 13.22 q     
 5 PAWŁOWSKI Piotr 24.07.2010 UKS Atos Woźnice WN 13.81 q     
 6 PIOTROWICZ Antoni 28.12.2010 LKS Lubawa WN 15.00      
 7 WOJTEL Przemysław 08.01.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 16.36      

100 metrów M 

 FINAŁ +0.6 15:00 

 1 STĘPIEŃ Mateusz 13.08.2005 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 10.95  PB    
 2 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 11.16      
 3 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 11.25      
 4 CIESZEWSKI Adam 22.06.2007 MKL Toruń KP 11.43      PK 
 5 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 11.58  SB    
 6 FRĄSZCZAK Rafał 02.09.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 11.64      PK 
 7 NAZAROWICZ Hubert 15.03.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.96      
 8 OGULEWICZ Dominik 25.11.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 12.06      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 3 -0.1 13:47 

 1 STĘPIEŃ Mateusz 13.08.2005 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 10.96  PB    
 2 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 11.14      
 3 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 11.22      

 4 CIESZEWSKI Adam 22.06.2007 MKL Toruń KP 11.32  PB    PK 
 5 FRĄSZCZAK Rafał 02.09.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 11.58  =PB    PK 
 6 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 11.68      



 

 

 Bieg 2/ 3 -0.2 13:50 

 1 NAZAROWICZ Hubert 15.03.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.81  PB    
 2 OGULEWICZ Dominik 25.11.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 11.90      
 3 ŁUTOWICZ Marcel 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 11.93  PB    
 4 PUZIO Oliwier 26.07.2007 MKS MOSiR Kętrzyn WN 12.27  PB    
 5 JARZEMBOWSKI Sebastian 09.04.2008 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 12.42      
 6 SZTOMBERSKI Adam 09.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 12.95      PK 

 

 Bieg 3/ 3 +0.1 13:53 

 1 KACPROWICZ Miłosz 27.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.15  PB    PK 
 2 GOJLIK Alan 20.09.2008 LKS Korab Olecko WN 13.52      
 3 WNUK Bartosz 06.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.81      PK 
 4 GÓRNY Jan 15.03.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.29      PK 

200 metrów M 

 Bieg 1/ 2 -0.9 16:05 

 1 KIJEWSKI Michał 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 22.20      
 2 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.37  PB    
 3 KAZIMIERCZYK Mateusz 03.11.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.66  PB    
 4 CIESZEWSKI Adam 22.06.2007 MKL Toruń KP 23.09  SB    PK 

 Bieg 2/ 2 -1.3 16:08 

 1 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 23.94      
 2 RAFIŃSKI Paweł 07.08.2006 LKS Lubawa WN 23.95      
 3 OGULEWICZ Dominik 25.11.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 25.62      
 4 SZTOMBERSKI Adam 09.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 26.81  PB    PK 
 5 KACPROWICZ Miłosz 27.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 27.36      PK 
 6 GOJLIK Alan 20.09.2008 LKS Korab Olecko WN 28.09  PB    
 7 WNUK Bartosz 06.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 28.77  PB    PK 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 15:45 

 1 MIŁOWICKI Dominik 30.11.2009 LKS Korab Olecko WN 40.14  PB    
 2 CICHOREK Szymon 13.02.2009 KS Polonia Pasłęk WN 42.20      
 3 BABSKI Jakub 02.01.2009 LKS Lubawa WN 43.05      
 4 PAWŁOWSKI Piotr 24.07.2010 UKS Atos Woźnice WN 46.15      
 5 DRESZLER Marcel 08.07.2010 LKS Lubawa WN 47.15      
 6 GÓRNY Jan 15.03.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 48.78      PK 

400 metrów M 

 Bieg 1/ 3 13:11 

 1 KIJEWSKI Michał 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 47.83  SB    
 2 ZAWAL Maciej 09.03.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 49.66      PK 
 3 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.67  PB    
 4 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 50.34  SB    PK 
 5 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 51.14      
 6 JAKUBIEC Krzysztof 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 51.95      PK 

 Bieg 2/ 3 13:14 

 1 BŁĘDOWSKI Kacper 20.08.2008 LKS Zantyr Sztum PM 52.20  PB    PK 
 2 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 52.63  PB    PK 
 3 KUC Kacper 05.05.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.92  PB    
 4 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 53.14      PK 
 5 BUDEK Adrian 07.09.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 53.95      PK 

 Bieg 3/ 3 13:17 

 1 RAFIŃSKI Paweł 07.08.2006 LKS Lubawa WN 51.08      
 2 PUZIO Oliwier 26.07.2007 MKS MOSiR Kętrzyn WN 54.21  PB    PK 
 3 RUSIN Michał 24.05.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 56.19  PB    
 4 SPACHT Wojciech 15.08.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 56.34  PB    
 5 WIŚNIEWSKI Filip 11.01.2010 MKL Myszyniec MZ 57.09      
 6 ŻMUDA Karol 10.09.2008 MKS Truso Elbląg WN 57.57      

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 14:15 

 1 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:31.09      
 2 ZYŚK Paweł 20.09.2009 MKL Myszyniec MZ 1:35.21  PB    PK 
 3 LUBAŃSKI Wiktor 12.06.2009 MKS Truso Elbląg WN 1:35.38      PK 
 4 KILEN Marcin 14.12.2010 KS Czempion Warszawa MZ 1:37.03  PB    PK 



 

 

 5 KRUPSKI Szymon 24.08.2010 Orka Iława Athletics WN 1:38.06      
 6 WERKOWSKI Dawid 03.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:42.91  PB    
 7 WIŚNIEWSKI Dominik 10.03.2009 MKL Myszyniec MZ 1:44.49      PK 

 Bieg 2/ 2 14:20 

 1 PIETRZAK Stanisław 07.11.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:39.02  PB    PK 
 2 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:43.48  PB    
 3 RĘBOWSKI Mateusz 08.12.2010 UKS Gimpas Pasłęk WN 1:45.50  PB    
 4 KALISZEWSKI Wojciech 30.10.2010 KS Czempion Warszawa MZ 1:58.60      PK 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:22 

 1 KOWALCZYK Igor 15.03.2007 KS Czempion Warszawa MZ 2:05.89  PB    PK 
 2 KUMA Mikołaj 07.08.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:06.59  PB    
 3 SPLITT Dawid 21.09.2006 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 2:07.18      
 4 WIŚNIEWSKI Bartłomiej 05.07.2008 MKL Myszyniec MZ 2:10.14      PK 
1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:32 

 1 BEŃ Wiktor 07.04.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:51.29  PB    PK 
 2 RYBICKI Franciszek 18.05.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:54.25  PB    
 3 SPACHT Wojciech 15.08.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:01.67      PK 
 4 BAŃKA Kacper 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 3:10.69  =PB    
 5 RAWIŃSKI Dawid 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 3:22.75      PK 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:30 

 1 BERFT Borys 07.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 4:42.89      PK 
 2 ANIEĆKO Miłosz 21.11.2008 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4:46.59      
3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:05 

 1 FLAGA Przemysław 27.01.1983 KB Sporting Międzyzdroje ZP 9:25.71      PK 
 2 GŁĄB Krzysztof 05.01.1995 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 9:35.19      
 3 OLKOWSKI Rafał 11.07.1979 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 9:39.91  PB    
 4 HOLAK Przemysław 02.12.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 9:59.86      
 5 LESZCZYŃSKI Filip 14.09.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 10:59.88      
 6 NAGÓRSKI Robert 15.05.1963 niest.Olsztyn WN 11:56.31      PK 
 7 CHUDZIK Rafał 21.07.2008 MKS MOSiR Kętrzyn WN 13:24.57      

 

400 metrów pł M U18 (84.0) 

Bieg 1/ 1    12:10 

 1 BIEŃKOWSKI Marcin 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.17  SB    
 2 ARTYCH Antoni 15.02.2008 MKL Jurand Szczytno WN 58.63  PB    
400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 12:10 
 1 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.82  PB    
 2 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 MKL Jurand Szczytno WN 57.80      

4x100 metrów M 

 Bieg 1/ 1 16:46 

 1 UKS Herkules Sulejówek MZ 44.27      PK 
 813 Szymon ŚMIGIELSKI 29.08.2007 
 804 Paweł WRÓBLEWSKI 13.07.2007 
 864 Maciej ZAWAL 09.03.2007 
 841 Adrian BUDEK 07.09.2007 
 2 UKS Jedyneczka Giżycko WN 48.39      
 171 Franciszek RYBICKI 18.05.2010 
 102 Dawid WERKOWSKI 03.06.2010 
 15 Jakub BAGIŃSKI 02.03.2010 
 16 Patryk KURCEWICZ 29.06.2010 
 3 UKS MOSiR Działdowo WN 49.52      
 99 Michał RUSIN 24.05.2007 
 48 Kamil PIETUSZKO 01.08.2005 
 22 Adam STACHEWICZ 05.09.2008 
 84 Grzegorz DUCHNA 16.02.2009 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 MAROK Wojciech 12.09.2001 MKL Jurand Szczytno WN 16.93      
 2 GIEDREWICZ Jakub 02.01.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.89  PB    PK 



 

 

 I II III IV V VI 
 MAROK Wojciech x x x x 16.93 x 
 GIEDREWICZ Jakub x 14.67 x 14.89 x 14.59 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN 17.52  SB    
 2 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 KS Polonia Pasłęk WN 13.85  PB    
 3 WÓJCICKI Antoni 19.08.2005 MKL Jurand Szczytno WN 11.19  PB    
 I II III IV V VI 
 KIJEWSKI Karol 16.77 16.67 17.21 16.77 16.91 17.52 
 WÓJTOWICZ Bartosz 13.82 13.85 13.17 x 13.32 x 
 WÓJCICKI Antoni 11.19 11.19 11.03 x x 11.00 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:00 
 1 KRYSZYŁOWICZ Eryk 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno WN 14.07      
 I II III IV V VI 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 12.67 13.99 13.81 14.07 13.79 x 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:00 
 1 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 12.81      
 2 WERKOWSKI Dawid 03.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 7.21      
 3 KIELAK Sławomir 13.02.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 5.22      
 I II III IV V VI 
 STRZEMIECZNY Antoni 12.60 12.81 12.01 11.72 12.30 12.43 
 WERKOWSKI Dawid 6.63 7.21 6.69 x 6.97 6.43 
 KIELAK Sławomir 4.77 5.22 4.95 4.87 x 4.67 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:15 

 1 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 41.20      
 2 LESZCZYŃSKI Filip 14.09.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 35.80  PB    
 3 GIERAK Jakub 20.12.2008 LKS Korab Olecko WN 29.55     

 I II III IV V VI 
 GÓRALCZYK Kacper x 26.06 38.18 41.20 x x 
 LESZCZYŃSKI Filip 27.28 x 26.06 30.44 27.70 35.80 
 GIERAK Jakub 29.55 27.57 x 27.29 25.94 28.78 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 17:15 
 1 NEUMANN Artur 15.11.2009 UKS Piorun Barczewo WN 25.48  PB    
 2 NAPIERSKI Artur 01.10.2010 UKS Piorun Barczewo WN 25.09      
 3 KIELAK Sławomir 13.02.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 16.74      
 I II III IV V VI 
 NEUMANN Artur 20.94 24.76 x 20.15 24.90 25.48 
 NAPIERSKI Artur 24.00 25.09 x x 21.67 24.78 
 KIELAK Sławomir 13.30 15.80 16.55 14.71 16.50 16.74 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 17:15 
 1 ĆWIK Wojciech 20.07.1994 MKL Jurand Szczytno WN 63.80      
 2 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 KS Polonia Pasłęk WN 62.42      
 3 WYSOCKI Adam 27.07.2005 KS Polonia Pasłęk WN 42.98      
 I II III IV V VI 
 ĆWIK Wojciech 56.56 63.47 63.80 61.71 57.09 60.00 
 CYTLAŁ Artur 57.65 57.72 62.42 x 59.46 58.79 
 WYSOCKI Adam 32.68 - - 35.55 42.98 41.80 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 14:00 

 1 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN 46.50      
 2 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 KS Polonia Pasłęk WN 34.51      
 3 WÓJCICKI Antoni 19.08.2005 MKL Jurand Szczytno WN 30.02  PB    
 I II III IV V VI 
 KIJEWSKI Karol 46.50 45.20 x 45.25 x 41.57 
 WÓJTOWICZ Bartosz x x 31.75 x x 34.51 
 WÓJCICKI Antoni 28.64 30.02 x 27.40 x 27.06 



 

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 FORMELLA Marcel 26.03.2007 UKS Samochodówka Wejherowo PM 44.10  PB    PK 
 2 KRYSZYŁOWICZ Eryk 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno WN 43.50      
 3 STACHEWICZ Adam 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 40.32      
 4 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 38.48      PK 
 I II III IV V VI 
 FORMELLA Marcel x 42.18 x x 44.10 x 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 41.50 42.40 x 41.18 41.55 43.50 
 STACHEWICZ Adam 36.90 37.47 40.32 x 36.92 x 
 GÓRALCZYK Kacper 36.30 38.48 36.63 37.04 37.50 x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 31.25      
 I II III IV V VI 
 STRZEMIECZNY Antoni 30.80 31.25 26.62 27.24 26.10 28.34 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 MAROK Wojciech 12.09.2001 MKL Jurand Szczytno WN 52.27      
 2 GIBASZEK Mateusz 08.03.1997 AZS-AWFiS Gdańsk PM 51.00      PK 
 I II III IV V VI 
 MAROK Wojciech 51.80 52.27 51.29 51.08 x x 
 GIBASZEK Mateusz 51.00 49.43 x x x x 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 13:45 

 1 OSTROWSKI Stanisław 08.04.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 1.85      PK 
 2 PANKIEWICZ Jakub 09.08.2011 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.55      
 135 140 145 150 155 160 175 185 192 
 OSTROWSKI Stanisław - - - - - - o o xxx 
 PANKIEWICZ Jakub o o o o xo xxx 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 13:45 

 1 PYTLARCZYK Jan 13.12.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.20      
 115 120 125 
 PYTLARCZYK Jan o o xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 15:30 

 1 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 6.04  PB    +0.5 
 2 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 5.72      -1.3 
 3 NAZAROWICZ Hubert 15.03.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 5.64  PB    -0.1 
 4 ŁUTOWICZ Marcel 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 5.56  PB    -0.1 
 I II III IV V VI 
 RUMIŃSKI Dawid 5.47 5.93 6.04 x 5.71 5.90 
 -0.3 +0.0 +0.5 +0.6 -2.3 +0.7 
 PIETUSZKO Kamil 5.49 5.69 5.39 5.64 5.58 5.72 
 -1.3 -1.1 -1.1 +0.5 -2.1 -1.3 
 NAZAROWICZ Hubert 5.35 5.13 5.32 5.32 5.15 5.64 
 -0.6 -1.5 +0.9 -1.5 -3.5 -0.1 
 ŁUTOWICZ Marcel 5.15 4.92 5.05 5.53 x 5.56 
 +1.0 -0.2 +0.4 -0.7 -0.8 -0.1 
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 15:30 
 1 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 5.22      +1.4 
 2 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 5.05  PB    +0.1 
 3 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 3.99      -0.9 
 I II III IV V VI 
 KAMIŃSKI Filip 5.07 5.22 x x x x 
 -0.9 +1.4 +0.8 -1.8 +1.0 +0.2 
 BAGIŃSKI Jakub 4.77 5.05 4.66 4.12 4.76 4.67 
 +0.3 +0.1 -1.0 -0.8 -1.2 -0.7 
 TRUSZCZYŃSKI Szymon x x 3.88 3.21 3.99 3.56 
 +0.5 -0.8 _-1.3 +1.3 -0.9 -0.5 
 

 



 

 

Trójskok M 

 FINAŁ 12:00 

 1 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 11.67  PB    +1.0 
 2 RUSIN Michał 24.05.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 10.66      -0.5 
 I II III IV V VI 
 PIETUSZKO Kamil 11.67 11.56 11.18 r 
 +1.0 -0.6 -0.1 
 RUSIN Michał x 10.66 x r 
 -0.4 -0.5 -0.1 

 KOBIETY/WOMEN 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 12:45 

 1 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 10.00  SB    +0.5 
 2 MÓWIŃSKA Michalina 06.01.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 9.96  PB    +0.8 
 3 OLEJNIK Alicja 04.09.2010 KS Polonia Pasłęk WN 9.28  PB    -0.5 
 4 OSOWIECKA Wiktoria 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 8.97      +1.1 
 5 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN 8.36      -2.1 PK 

 I II III IV V VI 
 SZYMAŃSKA Lena 9.86 10.00 9.86 9.46 9.62 9.40 
 -0.1 +0.5 -0.4 +0.8 -1.0 -0,3 
 MÓWIŃSKA Michalina 9..16 9.11 9.95 9.68 9.92 9.96 
 -0.3 -0.6 -0.1 +0.2 -1.3 +0.8 
 OLEJNIK Alicja 9.04 9.01 9.28 9.19 8.95 x 
 +0.1 -0.7 -0.5 -0.2 +0.1 +0.9 
 OSOWIECKA Wiktoria 8.87 8.77 8.82 8.81 8.87 8.97 
 +0.3 -0.5 -1.2 +1.0 +0.6 +1.1 
 NARWOJSZ Natalia x 7.85 8.30 x 8.27 8.36 
 -0.1 -0.8 -1.3 +1.0 -1.8 -2.1 
300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1 12:30 

 1 CHOJNOWSKA Helena 10.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.28  PB    PK 
 2 SAFIEJKO Hanna 22.09.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.89      PK 
 3 GRZEBIŃSKA Alicja 18.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 52.49  PB    
 4 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 53.76  PB    
 5 BUSKA Kaja 11.03.2010 KS Polonia Pasłęk WN 55.26      
 6 OSOWIECKA Wiktoria 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 56.87      
 7 RUTECKA Malwina 10.12.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 58.47      

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 16:50 

 1 KS Jelonki Dobre Miasto WN 53.00      
 761 Zofia PYTLARCZYK 14.02.2009 
 701 Amelia TROKOWSKA 03.05.2009 
 760 Dominika KOŻUSZEK 02.04.2009 
 765 Małgorzata DESZCZKA 22.07.2010 
 2 GUKS Asy Dywity WN 53.98  SB    
 25 Maja BORKOWSKA 19.11.2010 
 23 Martyna MICHALSKA 14.12.2009 
 2 Joanna RADŁOWSKA 02.02.2009 
 11 Amelia MARKIEWICZ 05.05.2011 
 3 UKS MOSiR Działdowo WN 54.75      
 73 Malwina RUTECKA 10.12.2010 
 72 Lena SZYMAŃSKA 05.01.2010 
 99 Maria CYTLAŁ 15.03.2009 
 80 Wiktoria OSOWIECKA 11.10.2010 
 4 KS Polonia Pasłęk WN 55.45  SB    
 74 Alicja OLEJNIK 04.09.2010 
 33 Alicja GRZEBIŃSKA 18.06.2010 
 35 Kaja BUSKA 11.03.2010 
 66 Emilia WIŚNIEWSKA 06.06.2010 
 5 UKS Piorun Barczewo WN 55.75  SB    
 350 Lena HEICHEL 01.01.2012 
 303 Agata SŁAWIŃSKA 11.06.2012 
 333 Jowita DALIGA 25.10.2011 
 307 Gabriela SZYDZIK 07.03.2011 
 6 UKS Piorun Barczewo II 57.61      
 305 Oliwia TARADEJNA 25.02.2010 
 314 Zuzanna KRZYSZTOŃ 14.01.2012 
 302 Wiktoria BOROWSKA 01.02.2012 
 310 Oliwia ŁUKAWSKA 07.07.2010 



 

 

100 metrów K 

 FINAŁ +07 14:50 

 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 12.27  SB    
 2 KOPYŁEK Aleksandra 17.04.2008 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.65  PB    PK 
 3 OLSZAK Kalina 15.04.2010 MKS MOSiR Kętrzyn WN 13.30  SB    PK 
 4 DULSKA Paula 26.05.2011 LUKS Orneta WN 13.39      PK 
 5 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 13.45      PK 
 6 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 13.80  SB    

100 metrów K U16 

 FINAŁ +0.1 14:55 

 1 BARTKOWSKA Maja 22.08.2009 LKS Lubawa WN 13.12  PB    
 2 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 13.14      
 3 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.27      
 4 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 13.41      
 5 KRUSZEWSKA Agata 25.06.2010 LKS Lubawa WN 14.06      
 6 RYDEL Amelia 15.01.2010 LKS Lubawa WN 14.13  PB    
 7 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.17      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 4 +1,0 13:25 

 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 12.39 q =SB    
 2 KOPYŁEK Aleksandra 17.04.2008 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.05 q     PK 
 3 OLSZAK Kalina 15.04.2010 MKS MOSiR Kętrzyn WN 13.54 q     PK 
 4 DULSKA Paula 26.05.2011 LUKS Orneta WN 13.58 q     PK 
 5 FALĘCKA Pola 18.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.69 q     
 6 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 13.69 q     PK 
 7 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 13.89 q SB    
 8 KORZENIEWSKA Zofia 11.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.91      PK 

 Bieg 2/ 4 -0,1 13:27 

 1 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.78 q PB    PK 
 2 ŁOJEWSKA Justyna 15.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.98  SB    PK 
 3 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.11  PB    PK 
 4 GRABOWSKA Amelia 07.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.19  PB    PK 
 5 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN 14.23      PK 
 6 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.25      PK 
 7 ŚWITALSKA Zuzanna 14.04.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.49      PK 

 Bieg 3/ 4 +0,2 13:28 

 1 STEYKA Alicja 11.04.2007 KS Schulo Team Działdowo WN 14.14  PB    
 2 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.16  PB    PK 
 3 ZARĘBSKA Nadia 23.03.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.43      PK 
 4 RYNKUN Julia 02.01.2011 LUKS Orneta WN 14.53      PK 
 5 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.70      PK 
 6 SKIBOWSKA Zofia 26.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.78      PK 
 7 WISKA Karina 02.12.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.98      PK 

 Bieg 4/ 4 -0,5 13:30 

 1 MAKOŚ Katarzyna Anna 08.02.2008 MKS MOSiR Kętrzyn WN 14.66  SB    
 2 MANKIEWICZ Aleksandra 13.05.2008 KS Polonia Pasłęk WN 14.92  PB    
 3 DOLECKA Lena 25.05.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.48  PB    PK 
 4 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.86      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 -0,3 13:41 

 1 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 13.12 q PB    
 2 BARTKOWSKA Maja 22.08.2009 LKS Lubawa WN 13.21 q     
 3 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.29 q     
 4 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 13.44 q     
 5 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 13.90 q SB    
 6 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.41      
 7 OŁDAK Aleksandra 23.08.2010 Orka Iława Athletics WN 14.51  PB    
 8 SZPAK Aleksandra 13.11.2010 LUKS Orneta WN 15.71      
 Bieg 2/ 2 -1,4 13:43 
 1 KRUSZEWSKA Agata 25.06.2010 LKS Lubawa WN 14.05 q PB    
 2 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.12 q PB    
 3 RYDEL Amelia 15.01.2010 LKS Lubawa WN 14.35 q PB    
 4 RUTKOWSKA Amelia 08.06.2010 LUKS Orneta WN 14.99  PB    
 5 OLEJNIK Alicja 04.09.2010 KS Polonia Pasłęk WN 15.14      
 6 ZAWADZKA Julia 30.09.2009 UKS Piorun Barczewo WN 15.24      



 

 

200 metrów K 

 Bieg 1/ 3 -1.8 15:55 

 1 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.53  PB    
 2 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 25.78      
 3 ŻYLLA Julia 05.03.2008 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.94  PB    PK 
 4 CIUPAK Marta 07.03.2008 LKS Vectra Włocławek KP 26.12      PK 
 5 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.52      
 6 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 28.19  PB    PK 
 7 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 28.61      
 8 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.75      PK 

 Bieg 2/ 3 +1.1 15:58 

 1 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 28.26  PB    PK 
 2 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 30.89      

 3 PODSIADŁOWICZ Magdalena 06.04.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 31.16      
 4 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 32.14      PK 

 Bieg 3/ 3 -1.0 16:01 

 1 MINTA Zuzanna 26.07.2006 KS Podlasie Białystok PD 28.99      PK 
 2 MAKOŚ Katarzyna Anna 08.02.2008 MKS MOSiR Kętrzyn WN 29.70      
 3 DUDKIEWICZ Maja 12.09.2008 MKS MOSiR Kętrzyn WN 31.24      
 4 WISKA Karina 02.12.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 31.66      PK 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 15:32 
 1 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 42.20  PB    
 2 SKORUPSKA Wiktoria 18.03.2009 Orka Iława Athletics WN 44.77  PB    
 3 BARTKOWSKA Maja 22.08.2009 LKS Lubawa WN 45.05      
 4 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 45.07  PB    PK 
 5 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 45.78  PB    
 6 KAMIŃSKA Amelia 01.03.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 46.25      

 Bieg 2/ 3 15:35 

 1 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.67  PB    PK 
 2 OLSZAK Kalina 15.04.2010 MKS MOSiR Kętrzyn WN 45.88  PB    PK 
 3 KRUSZEWSKA Agata 25.06.2010 LKS Lubawa WN 47.72  PB    
 4 SKIBOWSKA Zofia 26.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.25  PB    
 5 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.47      PK 
 6 CYPARA Katarzyna 30.09.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.23      PK 

 Bieg 3/ 3 15:38 

 1 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 46.70  SB    
 2 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 47.52      
 3 ŚWITALSKA Zuzanna 14.04.2011 GUKS Asy Dywity WN 48.48  PB    
 4 GRABOWSKA Amelia 07.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 49.88      PK 
 5 RYDEL Amelia 15.01.2010 LKS Lubawa WN 50.21  PB    
 6 ŁUGIEWICZ Zofia 24.06.2013 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 50.85      PK 
 7 DOLECKA Lena 25.05.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.00  PB    PK 

400 metrów K 

 Bieg 1/ 2 13:05 
 1 ZIELIŃSKA Alicja 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 56.96  PB    PK 
 2 WRÓBEL Patrycja 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk WN 57.48      
 3 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.68  SB    
 4 MARECKA Apolonia 08.08.2008 KS Czempion Warszawa MZ 59.42      PK 
 5 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 59.77  SB    PK 
 6 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 61.41      
 Bieg 2/ 2 13:08 
 1 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 63.43  PB    
 2 BACZEWSKA Kornelia 05.09.2007 UKS Gimpas Pasłęk WN 65.55      
 3 DUDKIEWICZ Maja 12.09.2008 MKS MOSiR Kętrzyn WN 70.76  PB    
 4 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 80.81      
600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 14:05 
 1 KRUSZEWSKA Milena 05.03.2012 LKS Lubawa WN 1:43.88  PB    PK 
 2 CHEĆKO-ZAREMBA Jadwiga 09.09.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:45.65  PB    PK 
 3 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:49.17  PB    
 4 JEZIORSKA Maja 19.04.2011 Orka Iława Athletics WN 1:50.11  PB    PK 
 5 HELBRECHT Lena 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:51.44  PB    PK 
 6 MILEWSKA Daria 15.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:51.59      PK 
 7 ŁUKAWSKA Oliwia 07.07.2010 UKS Piorun Barczewo WN 1:52.09  PB    
 8 SZUBA Magdalena 24.04.2009 UKS Gimpas Pasłęk WN 1:52.58  PB    



 

 

  

 
Bieg 2/ 2 14:10 
 1 EMILIANÓW Elwira 03.04.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:50.87  PB    PK 
 2 DRĘŻEK Anna 17.03.2010 MKL Myszyniec MZ 1:53.65  PB    PK 
 3 KRUSZEWSKA Anna 11.10.2009 KS Czempion Warszawa MZ 1:54.66      PK 
 4 RZYP Julia 18.03.2010 MKS MOSiR Kętrzyn WN 1:56.48      PK 
 5 TANONA Lena 18.04.2011 UKS Gimpas Pasłęk WN 1:57.32  PB    
 6 CHUDZIK Agnieszka 19.02.2010 MKS MOSiR Kętrzyn WN 2:00.82  PB    PK 
 7 MICHEL Gucajtis 06.08.2010 LUKS Orneta WN 2:05.61      

800 metrów K 

 Bieg 1/ 1 15:15 

 1 RANDZIO Oliwia 07.06.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:28.54      PK 
 2 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:30.78  PB    
 3 MIKOŁAJCZYK Aleksandra 14.09.2006 MKS Truso Elbląg WN 2:33.46      
 4 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:34.88  PB    
 5 PLAWGO Julia 11.10.2007 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:35.34  PB    
1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 14:25 

 1 SZCZEPAŃSKA Olga 24.09.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 3:09.12  PB    
 2 WOJCIECHOWSKA Pola 12.02.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:09.50  PB    PK 
 3 HAŁACIŃSKA Natalia 10.04.2009 KS Czempion Warszawa MZ 3:18.57  PB    PK 
 4 PIETRZAK Elżbieta 03.08.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 3:25.01  PB    
 5 JUCHNIEWICZ Dominika 28.11.2009 KS Polonia Pasłęk WN 3:25.19      
 6 KWATERKIEWICZ Julia 05.10.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:26.32      PK 
 7 MAŁASZUK Hanna 08.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 3:27.29  PB    PK 
 8 RAFALSKA Emilia 02.03.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3:28.57  PB    
 9 DĘBOWSKA Maja 01.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:58.48      PK 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 16:20 
 1 JANAS Marianna 26.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 5:14.08  PB    PK 
 2 SOLIWODA Oliwia 17.08.2008 MKS MOSiR Kętrzyn WN 6:41.45      

  
80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 -0,8 12:45 

 1 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 12.25  PB    
 2 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 12.61  PB    
 3 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.30  PB    
 4 CHOJNOWSKA Helena 10.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.72  PB    PK 
 5 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 13.74  =PB    
 6 BUSKA Kaja 11.03.2010 KS Polonia Pasłęk WN 15.54  PB    
 7 RUTKOWSKA Amelia 08.06.2010 LUKS Orneta WN 16.04  PB    

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 12:20 

 1 MOSZCZYŃSKA Alicja 18.05.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 69.96      
 2 ZABŁOCKA Alicja 06.06.2008 Orka Iława Athletics WN 75.73  PB    
 3 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 77.81  PB    
 4 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 84.08  PB    

4x100 metrów K 

 Bieg 1/ 1 16:41 

 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.12      
 45 Pola FALĘCKA 18.12.2007 
 30 Aleksandra WOJEŃSKA 14.05.2008 
 43 Julia OLSZEWSKA 31.07.2007 
 33 Patrycja MALESZKA 29.09.2008 
 2 LUKS Orneta WN 53.07      
 92 Amelia RUTKOWSKA 08.06.2010 
 511 Paula DULSKA 26.05.2011 
 530 Julia RYNKUN 02.01.2011 
 13 Wiktoria RUTKOWSKA 23.01.2001 
 3 KS AZS UWM Olsztyn II 53.89      
 44 Zofia SKIBOWSKA 26.03.2010 
 35 Pola WOJCIECHOWSKA 12.02.2009 
 39 Hanna SAFIEJKO 22.09.2009 
 44 Helena CHOJNOWSKA 10.05.2009 



 

 

 4 UKS Atos Woźnice WN 53.92      
 30 Natalia NARWOJSZ 02.05.2011 
 54 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 12.08.2006 
 52 Magdalena NARWOJSZ 16.11.2008 
 50 Maja NOSEK 14.07.2008 
 5 KS AZS UWM Olsztyn III 56.36      
 37 Aleksandra KWIATKOWSKA 06.07.2011 
 47 Julia KWATERKIEWICZ 05.10.2011 
 46 Jadwiga CHEĆKO-ZAREMBA 09.09.2011 
 21 Weronika KAROLEWSKA 19.01.2011 
 6 MKS MOSiR Kętrzyn WN 59.67      
 210 Kiran SINGH 18.09.2011 
 251 Zuzanna MĄCZYŃSKA 20.09.2011 
 202 Zofia WALUSIAK 10.03.2012 
 255 Agata ZATORSKA 27.08.2012 
4x400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:25 

 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:01.34      
 33 Patrycja MALESZKA 29.09.2008 
 92 Pola SMOLICZ 26.06.2007 
 58 Laura SUGIER 16.06.2007 
 30 Aleksandra WOJEŃSKA 14.05.2008 
 2 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4:27.41      
 700 Amelia ŁASZENKOW 06.11.2006 
 760 Dominika KOŻUSZEK 02.04.2009 
 701 Amelia TROKOWSKA 03.05.2009 
 703 Lena TOMASZEWSKA 19.11.2008 
 3 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4:35.28      
 133 Weronika DANELCZYK 04.02.2010 
 122 Kinga GRZYBOWSKA 28.03.2011 
 159 Lena HELBRECHT 14.08.2010 
 156 Oliwia RANDZIO 07.06.2009 
 4 MKS MOSiR Kętrzyn WN 4:54.01      
 202 Katarzyna Anna MAKOŚ 08.02.2008 
 203 Maja DUDKIEWICZ 12.09.2008 
 252 Oliwia SOLIWODA 17.08.2008 
 204 Agnieszka CHUDZIK 19.02.2010 
Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 KUCIŃSKA Klaudia 04.01.2006 LKS Lubawa WN 12.00      
 2 LIGMAN Patrycja 09.09.2006 LKS Lubawa WN 11.73  PB    
 I II III IV V VI 
 KUCIŃSKA Klaudia 12.00 x 11.94 11.88 x x 
 LIGMAN Patrycja 10.70 11.15 11.44 10.75 11.66 11.73 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 WYSOCZAŃSKA Iga 24.02.2007 MKL Jurand Szczytno WN 15.80      
 I II III IV V VI 
 WYSOCZAŃSKA Iga 14.02 15.69 x 15.80 15.36 x 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 MKL Jurand Szczytno WN 14.96      
 2 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 10.96      
 3 ANKOWSKA Inga 17.07.2010 LKS Lubawa WN 9.68      
 4 JANKOWSKA Aleksandra 15.02.2010 MKL Jurand Szczytno WN 7.88      
 5 LIPIAK Magdalena 11.02.2010 LUKS Orneta WN 6.55      
 6 BORKOWSKA Aniela 20.04.2010 KS Polonia Pasłęk WN 6.05   

 I II III IV V VI 
 JACKOWSKA Kinga 13.92 14.28 14.96 14.30 14.88 x 
 CAP Nikola 10.26 10.60 10.45 10.96 10.30 10.06 
 ANKOWSKA Inga 9.16 9.27 9.16 9.56 8.99 9.68 
 JANKOWSKA Aleksandra 6.94 x 7.88 7.32 7.87 7.63 
 LIPIAK Magdalena 6.55 6.14 6.53 5.99 6.55 5.68 
 BORKOWSKA Aniela x 5.11 5.95 5.84 6.05 5.79 

 



 

 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 16:30 

 1 KOŁODZIEJSKA Karolina 23.06.2008 LKS Lubawa WN 34.92      
 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJSKA Karolina 30.38 32.70 34.92 30.30 31.71 34.50 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 16:30 

 1 KOŁODZIEJSKA Patrycja 21.02.2006 LKS Lubawa WN 40.70  PB    
 2 NIEDZIELA Julia 07.11.2006 LKS Lubawa WN 31.67      
 3 ADAMCZYK Martyna 04.01.2006 KS Polonia Pasłęk WN 31.57      
 4 BARANOWSKA Weronika 08.02.2005 LKS Lubawa WN 22.10      
 5 PODSIADŁOWICZ Magdalena 06.04.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 18.82      
 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJSKA Patrycja 38.05 37.21 37.99 x 40.70 33.30 
 NIEDZIELA Julia 30.65 31.21 30.92 31.11 29.71 31.67 
 ADAMCZYK Martyna 28.85 30.71 30.81 31.57 x - 
 BARANOWSKA Weronika 22.10 20.30 20.26 18.40 x 20.94 
 PODSIADŁOWICZ Magdalena 15.51 15.15 18.82 15.07 15.18 14.14 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 15:30 

 1 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 30.47      
 2 MILEWSKA-SZWARC Maja 29.08.2009 LKS Korab Olecko WN 27.11  PB    
 3 ŁAPUCKA Zofia 02.06.2009 LKS Korab Olecko WN 25.40      
 4 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 22.35      
 5 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 20.62      PK 
 6 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 20.16      
 7 ŻOŁNIERCZYK Natalia 24.08.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 18.90      PK 
 I II III IV V VI 
 KASPROWICZ Marika x 30.47 30.18 30.40 x 28.68 
 MILEWSKA-SZWARC Maja 22.63 x x 26.26 26.90 27.11 
 ŁAPUCKA Zofia 23.17 21.70 x 25.40 20.81 23.28 
 LIGMAN Natalia 22.35 20.75 21.27 x 22.06 20.42 
 BIAŁCZAK Alicja 20.62 18.92 19.31 17.17 19.04 16.26 
 BANACKA Malwina x 18.50 17.95 x 18.02 20.16 
 ŻOŁNIERCZYK Natalia 16.16 18.90 18.78 18.23 x 17.06 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 MARSZELEWSKA Joanna 10.05.2004 MKL Jurand Szczytno WN 44.40      
 2 WYSOCZAŃSKA Iga 24.02.2007 MKL Jurand Szczytno WN 40.09      
 3 KUCIŃSKA Klaudia 04.01.2006 LKS Lubawa WN 34.44      
 4 LIGMAN Patrycja 09.09.2006 LKS Lubawa WN 34.40      
 5 JOANNA Krupska 30.01.2007 KS Schulo Team Działdowo WN 20.73     

 6 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 19.61      
 I II III IV V VI 
 MARSZELEWSKA Joanna x x 44.30 44.40 x 41.96 
 WYSOCZAŃSKA Iga 39.79 40.09 39.55 x x 38.68 
 KUCIŃSKA Klaudia 34.44 x 30.66 x x x 
 LIGMAN Patrycja x 33.13 33.20 34.40 34.40 x 
 JOANNA Krupska x x 19.44 x 18.12 20.73 
 TOMASZEWSKA Lena x x 19.61 17.67 18.25 19.32 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 MKL Jurand Szczytno WN 47.66      
 2 ANKOWSKA Inga 17.07.2010 LKS Lubawa WN 34.14  PB    
 3 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 32.12      
 4 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 30.86      
 5 JANKOWSKA Aleksandra 15.02.2010 MKL Jurand Szczytno WN 26.12  PB    
 6 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 25.82  PB    
 7 BORKOWSKA Aniela 20.04.2010 KS Polonia Pasłęk WN 15.75  PB    
 I II III IV V VI 
 JACKOWSKA Kinga x 47.40 x x 47.66 x 
 ANKOWSKA Inga 30.53 33.10 x 34.14 x x 
 CAP Nikola 26.00 26.76 25.85 28.30 32.12 26.26 
 LIGMAN Natalia x 30.00 27.93 30.86 30.03 27.57 
 JANKOWSKA Aleksandra x x 20.24 22.82 21.97 26.12 
 BANACKA Malwina 23.37 22.91 x 25.82 22.11 22.22 
 BORKOWSKA Aniela 14.85 14.30 14.61 15.63 15.75 15.70 



 

 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:45 

 1 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.50  PB    
 2 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.35  =PB    
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 ŁASZENKOW Amelia - o o o o xxo xxx 
 POLAK Zuzanna o o o xo xxx 

Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 13:45 
 1 MÓWIŃSKA Michalina 06.01.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.55      
 2 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.50      
 3 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.35      
 4 KĘDZIERSKA Lena 12.02.2010 KS Polonia Pasłęk WN 1.30      
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 MÓWIŃSKA Michalina - - - - o o o xxo xxx 
 KOŻUSZEK Dominika - - o o xo o xo xxx 
 DUDA Marcelina o o o xo xxx 
 KĘDZIERSKA Lena o o o xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 14:00 
 1 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.20      +0.7 
 2 NAZAROWICZ Klaudia 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo WN 5.13      -0.5 
 3 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 4.81  PB    +0.9 PK 
 4 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.51      +1.2 PK 

 5 WIŚNIEWSKA Zuzanna 03.04.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.37      -1.7 
 6 ŁUGIEWICZ Zofia 24.06.2013 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 4.09      -0.2 PK 
 I II III IV V VI 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 5.15 4.88 5.12 3.39 5.20 5.20 
 +0.8 +0.9 -1.5 +1.6 +0.7 -1.5 
 NAZAROWICZ Klaudia 5.09 x 3.59 3.89 x 5.13 
 -0.8 +0.1 +0.8 +1.5 x -0.5 
 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 4.80 4.81 x x 4.34 3.97 
 -0.5 +0.9 -0.1 +0.2 -0.9 +0.3 
 RADŁOWSKA Magdalena 4.30 4.47 4.51 x 4.40 4.18 
 -1.1 +0.5 +1.2 +1.0 +0.7 +0.2 
 WIŚNIEWSKA Zuzanna 3.93 4.10 4.37 4.25 4.32 4.05 
 +0.9 -0.2 -1.7 +0.1 -0.5 -0.8 
 ŁUGIEWICZ Zofia 3.97 3.72 4.02 4.05 3.74 4.09 
 -0.9 +0.4 +0.9 +0.6 +0.5 -0.2 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 14:00 

 1 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 5.20      +1.6 
 2 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 4.98  PB    +0.2 
 3 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.62      -1.2 
 4 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 4.49      +1.1 
 5 KĘDZIERSKA Lena 12.02.2010 KS Polonia Pasłęk WN 4.30      +0.3 
 6 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.99      +0.1 
 I II III IV V VI 
 CYTLAŁ Maria 5.20 x 4.81 x x 5.02 
 +1.6 -0.8 +1.1 +1.0 -0.1 -1.2 
 GÓRNIK Martyna 4.70 4.66 4.94 4.95 4.98 4.89 
 +0.9 -1.0 +1.2 +0.1 +0.2 -1.2 
 TROKOWSKA Amelia 4.31 x 4.62 4.56 x x 
 +0.3 -0.6 -1.2 +0.1 +0.1 -0.3 
 SZYMAŃSKA Lena 4.33 4.27 4.49 4.36 4.37 4.45 
 +.0 +0.7 +1.1 -0.6 +0.6 -0.1 
 KĘDZIERSKA Lena 4.01 3.97 4.08 4.15 4.30 4.20 
 -0.3 -0.5 +0.8 +0.2 +0.3 -1.0 
 DUDA Marcelina 3.85 3.88 3.58 3.63 3.99 x 
 -0.2 -0.9 +0.3 +0.8 +0.1 -0.8 
Trójskok K 

 FINAŁ 12:00 

 1 NAZAROWICZ Klaudia 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.81      +0.1 
 2 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 11.64      -0.5 
 3 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.59  PB    -0.9 PK 
 4 KARABELA Blanka 31.10.2008 MKL Jurand Szczytno WN 10.01  =PB    +0.5 
 5 MANKIEWICZ Aleksandra 13.05.2008 KS Polonia Pasłęk WN 9.17  PB    -0.7 
 I II III IV V VI 
 NAZAROWICZ Klaudia 11.68 11.81 x 11.13 - 11.54 
 +0.1 +0.1 -0.1 -0.4 - -0.2 



 

 

 WĄDOŁOWSKA Wiktoria x 11.38 11.49 11.64 11.58 x 
 +1.1 -0.3 -0.2 -0.5 -0.1 +0.1 
 ORZOŁEK Maria x 10.44 10.31 10.26 x 10.59 
 0..1 -0.1 -0.4 0..0 0..1 -0.9 
 KARABELA Blanka 10.01 9.47 9.56 9.68 x x 
 +0.5 +0.8 +0.2 -0.6 -1.1 +0.2 
 MANKIEWICZ Aleksandra 8.90 9.01 x 8.83 9.17 9.17 
 +0.2 -0.5 -0.5 -0.1 -0.7 -0.8 


